
Campionato Regionale Assoluto
 

Torino - 29/03/2015

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 29/03/2015 09.00 Domenica mattina

Trasporto manichino Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.34.74 - Europeo : 00.35.26 - Italiano : 00.35.26

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-4477 LEANZA Cristina ITA 1988 Aquatica Torino Ssd   35.20
2) PIE-2161 PIDELLO Chiara ITA 1987 Gs Vigili Del Fuoco Salza   35.73
3) PIE-3791 TETTA Elena ITA 1989 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   36.74
4) PIE-18293 PRANZO Laura ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   37.22
5) PIE-13714 ABOIS Federica ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   38.15
6) PIE-21308 PEZZIARDI Greta ITA 1998 Rari Nantes Torino   38.70
7) PIE-18356 BACCHELLA Alice ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   39.19
8) LOM-62167 CAPPELLETTI Valeria ITA 1999 Aqvasport Ssd   39.68
9) PIE-16497 GILI Denise ITA 1996 Csr Granda Ssd   39.74
10) PIE-16220 QUITADAMO Serena ITA 1994 Rari Nantes Torino   40.10
11) TRE-6098 SPAGNOLO Elena ITA 2000 Amici Nuoto Riva   40.24
12) PIE-15242 SCIARRILLO Arianna ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   40.29
13) PIE-17828 CIVALLERO Simona ITA 1997 Csr Granda Ssd   40.30
14) PIE-15363 SAGLIETTI Giulia ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro   40.34
15) PIE-16774 RUCCI Sara ITA 1995 Rari Nantes Torino   40.81
16) PIE-16767 DE PASQUALE Agnese ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza   40.85
17) PIE-20193 MONTAGNA Giovanna ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   41.64
18) TRE-5124 PESOLE Bruna ITA 2001 Amici Nuoto Riva   41.70
19) PIE-16941 BULGARELLI Emma ITA 1996 Rari Nantes Torino   41.75
20) PIE-17909 PASTORE Ester ITA 1997 Rari Nantes Torino   42.02
21) PIE-18800 GARDELLI Chiara ITA 1998 Csr Granda Ssd   42.03
22) PIE-22311 ALIOTTA Francesca ITA 1999 Swimming Club Alessandria   42.08
23) PIE-22411 FARINA Viktoriya ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro   42.09
24) PIE-25197 GRUNER Giorgia ITA 2000 Nuotatori Canavesani   42.24
25) TRE-4441 MORBIN Maria Elena ITA 2000 Amici Nuoto Riva   42.28
26) PIE-6022 GIACONIA Federica ITA 1993 Gs Vigili Del Fuoco Salza   42.7
27) PIE-20356 CIARMOLI Benedetta ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino   43.11
28) PIE-21397 ALLAIS Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso   44.09
29) PIE-22305 CELLAMARO Carlotta ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino   44.3
30) PIE-23832 ANDREELLO Noemi ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro   44.40
31) PIE-20077 SAMMARCO Michela ITA 1999 Csr Granda Ssd   44.51
32) PIE-22117 GARCIA Elena ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso   44.61
33) PIE-20354 GRANELLA Candida ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino   44.78
34) PIE-21799 FARINA Alice ITA 2000 Swimming Club Alessandria   44.86
35) PIE-22093 MIOLI Fiorenza ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza   45.09
36) PIE-18366 ALEMANNO Claudia ITA 1997 Centro Nuoto Nichelino   45.31
37) PIE-22671 CIPRI Linda ITA 2001 Swimming Club Alessandria   45.75
38) PIE-24212 LINGUA Giulia ITA 2000 Csr Granda Ssd   45.92
39) PIE-24075 MEINERI Giorgia ITA 2002 Csr Granda Ssd   45.94
40) PIE-23104 LONGO Stella ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino   46.28
41) PIE-15416 CRIACO Ippolita ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza   46.96
42) TRE-815 RIGATTI Cornelia ITA 1993 Amici Nuoto Riva   47.0
43) PIE-24183 MOTTOLA Elisabetta ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino   47.0
44) PIE-22959 BELLINI Sara ITA 2001 Nuotatori Canavesani   47.03
45) PIE-24770 RIGNANESE Elisa ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro   47.06
46) PIE-15353 ALBERTI Marta ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza   47.43
47) PIE-18983 ZUCARO Alessia ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso   47.78
48) PIE-18821 DROCCO Beatrice ITA 1998 Csr Granda Ssd   48.08
49) PIE-22763 CERRA Angela ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza   48.5
50) PIE-21613 MEINERI Alice ITA 1999 Csr Granda Ssd   48.60
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51) PIE-21472 GALIANO Ginevra ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino   48.73
52) PIE-20247 GARBIERO Alice ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso   48.74
53) PIE-24754 BARBUTO Cecilia ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro   48.75
54) PIE-26828 BOSTICARDO Lia ITA 2002 Nuotatori Canavesani   49.3
55) PIE-28614 DALL'U' Alessia ITA 1999 Csr Granda Ssd   49.54
56) PIE-20080 FACCIA Francesca ITA 1999 Csr Granda Ssd   49.8
57) PIE-23169 IVANUSCA Beatrice Florina ITA 1999 Nuotatori Canavesani   49.83
58) PIE-23800 FRAGALA' Syria ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori   49.98
59) PIE-20545 ALLASIA Silvia ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro   50.17
60) PIE-23105 PANARESE Chiara ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino   50.29
61) PIE-24220 MERLO Chiara ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori   50.39
62) PIE-23101 FERRANDO Giulia ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino   50.4
63) PIE-20355 CARAVELLO Michela ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino   50.64
64) PIE-21470 DI GALLO Giulia ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino   50.77
65) PIE-19337 CAROSSO Viviana ITA 1998 Aquatica Torino Ssd   51.00
66) PIE-24587 PASQUINO Francesca ITA 2002 Nuotatori Canavesani   51.02
67) PIE-25211 MELANO Lorella ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori   51.1
68) PIE-21610 DUTTO Anna ITA 1999 Csr Granda Ssd   51.29
69) PIE-24464 VALDANNINI Natasha ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro   53.12
70) PIE-21846 FORNASIERO Fanny ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   53.46
71) PIE-24382 CREMONESE Giorgia ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro   53.71
72) PIE-21474 LABBATE Federica ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino   53.9
73) PIE-25057 MUSSO Margherita ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   54.72
74) PIE-26448 BERTOLA Gaia ITA 2002 Csr Granda Ssd   54.86
75) PIE-29749 DIANA Giulia Andrea ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli   54.96
76) PIE-26337 ZANELLATO Alice ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori   55.39
77) PIE-24129 TRANCHERO Chiara ITA 2002 Csr Granda Ssd   55.76
78) PIE-24769 PEROTTO Aurora Martina ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro   56.15
79) PIE-29736 BERGA Laura ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli   56.71
80) PIE-24181 MARTELLINI Asia ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino   58.71
81) PIE-28453 VIVIANI Giorgia ITA 2001 Libertas Nuoto Rivoli 1'00.12
82) PIE-25153 BURREDDU Lucia ITA 2002 Csr Granda Ssd 1'01.05
83) PIE-29745 MONTARULI Miriana ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'12.77
84) FIN-134240 ALPA Elena ITA 1998 Swimming Club Alessandria s.t.

Trasporto manichino Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.28.94 - Europeo : 00.28.94 - Italiano : 00.28.94

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-4323 GILARDI Federico ITA 1991 Rari Nantes Torino   30.58
2) PIE-16794 RUBIN Lorenzo ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   30.92
3) PIE-4346 GIUGLAR Diego ITA 1983 Gs Vigili Del Fuoco Salza   31.10
4) PIE-16809 VETERE Luca ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro   31.29
5) LOM-7086 LENTINI Mattia ITA 1988 Aqvasport Ssd   32.00
6) LOM-54328 FONTANA Gianluca ITA 1998 Aqvasport Ssd   32.02
7) PIE-19123 CERRA Bruno ITA 1997 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   32.28
8) PIE-17849 GIACONIA Gabriele ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza   32.56
9) PIE-16789 GIACOMAZZI Stefano ITA 1995 Rari Nantes Torino   32.80
10) PIE-19537 MAZZA Emilio ITA 1997 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   32.80
11) PIE-17894 FERRIO Marco ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino   32.87
12) PIE-15339 CALELLA Vincenzo ITA 1994 Centro Nuoto Nichelino   32.90
13) PIE-11540 SIMONIGH Nicolo' ITA 1990 Aquatica Torino Ssd   33.17
14) PIE-12582 DORATO Alessandro ITA 1993 Polisp Uisp River Borgaro   33.40
15) PIE-17865 BUZZOTTA Giovanni ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro   33.77
16) PIE-17304 GASTALDELLO Andrea ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   34.05
17) PIE-16715 SCALONE Francesco ITA 1996 Swimming Club Alessandria   34.10
18) PIE-12584 GIUNTOLI Stefano ITA 1993 Polisp Uisp River Borgaro   34.16
19) LOM-65417 GALIMBERTI Luca ITA 1998 Aqvasport Ssd   34.30
20) PIE-17866 CALVETTI Alessio ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro   34.52
21) LOM-45634 BERGNA Diego ITA 1997 Aqvasport Ssd   34.54
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22) PIE-23135 PALERMO Natale Georges ITA 1995 Nuotatori Canavesani   34.82
23) PIE-20281 BUFFO BLIN Francesco ITA 1998 Nuotatori Canavesani   35.25
24) PIE-20607 RASO Federico ITA 1996 Nuotatori Canavesani   35.26
25) LOM-43743 COLORATO Marco ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro   35.42
26) PIE-12808 SERAFIN Umberto ITA 1992 Polisp Uisp River Borgaro   35.55
27) PIE-21417 VISENTIN Arvid ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso   35.61
28) PIE-16452 BACCETTI Riccardo ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro   35.97
29) PIE-15197 DI DIO Riccardo ITA 1994 Aquatica Torino Ssd   36.00
30) PIE-22764 FACCINTI Andrea ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   36.00
31) PIE-25969 FAVA Edoardo ITA 1994 Polisp Uisp River Borgaro   36.10
32) PIE-19122 AMBRISI Stefano ITA 1997 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   36.14
33) PIE-22078 BOCCHIARDO Mirko ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro   36.36
34) PIE-15669 BONIZZONI Matteo Aldo ITA 1995 Swimming Club Alessandria   36.83
35) LOM-65418 GALIMBERTI Pietro ITA 1998 Aqvasport Ssd   36.99
36) PIE-21274 TORASSO Alessandro ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   37.02
37) PIE-20282 PONGAN Umberto ITA 1998 Nuotatori Canavesani   37.13
38) PUG-13863 LANZILLOTTI Vincenzo ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   37.2
39) PIE-22077 RUBERTO Davide ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro   37.25
40) TRE-5398 ANDREOLI Cristian ITA 1998 Amici Nuoto Riva   37.3
41) PIE-17870 LINGUA Simone ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro   37.37
42) PIE-21415 VENERUSO Enrico ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso   37.67
43) PIE-6027 VIANO Edoardo ITA 1992 Centro Nuoto Nichelino   38.2
44) PIE-18384 SESIA Alessandro ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino   38.33
45) PIE-20236 BENEDETTO Simone ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso   38.59
46) PIE-21469 DE BELLIS Alessandro ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino   38.72
47) PIE-16810 CIANCI Gabriele ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza   38.8
48) PIE-20252 RINALDI Luca ITA 2000 Swimming Club Alessandria   38.91
49) PIE-20963 GASTALDI Riccardo ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   39.23
50) PIE-27546 GOZZO Alessandro ITA 1997 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   39.55
51) PIE-21408 RICCA Mattia ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso   39.97
52) PIE-21475 PAULON Matteo ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino   39.98
53) PIE-19978 GIORDANO Lorenzo ITA 1998 Csr Granda Ssd   40.04
54) PIE-18357 BOSCOLO Simone ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza   40.10
55) FIN-120908 GODONE Alessandro ITA 1996 Libertas Nuoto Chivasso   40.13
56) PIE-23307 SCHITTINO Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli   40.47
57) PIE-28629 DI SARNO Federico ITA 2001 Nuotatori Canavesani   40.60
58) PIE-21411 SOSSO Gabriele ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso   40.67
59) PIE-24078 PELLEGRINO Edoardo Maria ITA 2001 Csr Granda Ssd   40.82
60) PIE-20181 LO PRESTI Luca ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza   41.17
61) PIE-15404 CHAZALETTES Luca ITA 1994 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   41.25
62) PIE-23139 ROVIERA Tommaso Saverio ITA 2000 Nuotatori Canavesani   41.59
63) PIE-26922 D'AURIA Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli   41.83
64) PIE-27062 GIAI Alessandro ITA 1992 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   42.10
65) PIE-27642 BARBERO Gianluca ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza   42.16
66) PIE-25671 MONACO Gianluca ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   42.63
67) PIE-21824 MAGGIOLINO Daniele ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   42.66
68) PIE-20883 FRANCISCA Riccardo ITA 1998 Nuotatori Canavesani   42.95
69) PIE-20082 MACAGNO Alessandro ITA 1998 Csr Granda Ssd   43.30
70) PIE-24182 MARTELLINI Simone ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino   43.5
71) PIE-23807 TREVISANUTTO Davide ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori   43.78
72) PIE-21319 PIANTINO Luca ITA 1999 Csr Granda Ssd   43.95
73) PIE-23805 MURA Alessandro ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori   44.75
74) PIE-23948 RUSSO Fabio ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino   45.49
75) PIE-24180 GIACCONE Lorenzo ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino   45.8
76) PIE-23808 NARDI Riccardo ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori   45.93
77) PIE-24027 ELKHANOUFI Hosam ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   46.03
78) PIE-26906 BOSTICARDO Tommaso ITA 1997 Nuotatori Canavesani   46.1
79) PIE-28439 ESPOSITO Edoardo ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli   46.17
80) PIE-23809 POTENTE Manuel ITA 1999 Filgud Ssd - Settimo Tori   46.52
81) PIE-24767 SACCHI Mattia ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro   46.95
82) PIE-29477 SCAGLIONE Edoardo ITA 2000 Csr Granda Ssd   48.25
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83) PIE-27182 ROMANO Alessandro ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso   48.53
84) PIE-1598 TRONCIA Massimiliano ITA 1982 Libertas Nuoto Rivoli   49.01
85) PIE-22866 RICCA Francesco ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso   52.00
86) PIE-24193 FEMIA Alessio ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso 1'01.1
87) FIN-89422 BIANCO Andrea ITA 1993 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.
88) PIE-16750 BONO Luca ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
89) PIE-21400 CARRIERI Erik ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
90) PIE-27652 VAINO Daniele ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
91) PIE-24761 ERRICHIELLO Nicolo' ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro s.t.

Super lifesaver Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.24.55 - Europeo : 02.26.83 - Italiano : 02.26.83

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) TRE-6112 GIOVANELLI Arianna ITA 2000 Amici Nuoto Riva s.t.
2) PIE-3791 TETTA Elena ITA 1989 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'28.32
3) PIE-18293 PRANZO Laura ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino 2'28.53
4) PIE-15579 FIMIANI Rossella ITA 1991 Aquatica Torino Ssd 2'29.19
5) CAL-5084 CRITELLI Germana ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'35.29
6) PIE-15242 SCIARRILLO Arianna ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino 2'35.50
7) PIE-5381 BORASI Elisa ITA 1993 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'35.67
8) PIE-16774 RUCCI Sara ITA 1995 Rari Nantes Torino 2'35.99
9) PIE-1611 BORGNINO Vittoria ITA 1992 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'36.19
10) PIE-17867 GIORDANI Simona ITA 1997 Polisp Uisp River Borgaro 2'36.46
11) PIE-18356 BACCHELLA Alice ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'36.69
12) PIE-19055 DI GENNARO Sara ITA 1998 Rari Nantes Torino 2'38.63
13) PIE-8320 BERRUTO Giulia ITA 1991 Aquatica Torino Ssd 2'40.15
14) PIE-23095 SANTAMARIA Silvia ITA 1993 Centro Nuoto Nichelino 2'41.59
15) PIE-15267 STORNELLO Costanza ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino 2'42.59
16) PIE-6022 GIACONIA Federica ITA 1993 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'43.06
17) PIE-18913 FRANCHETTO Sophia ITA 1998 Nuotatori Canavesani 2'45.22
18) PIE-19120 BIANCO Federica ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'45.98
19) PIE-19321 ZANETTI Sarah ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 2'46.97
20) PIE-20272 ZANERO Alessandra ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 2'47.44
21) PIE-20356 CIARMOLI Benedetta ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 2'47.50
22) PIE-22411 FARINA Viktoriya ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 2'47.69
23) PIE-22305 CELLAMARO Carlotta ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 2'48.06
24) LOM-62167 CAPPELLETTI Valeria ITA 1999 Aqvasport Ssd 2'48.53
25) PIE-23802 BERTAGNOLI Marta ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori 2'48.99
26) PIE-15144 BARBIERI Erika ITA 1994 Swimming Club Alessandria 2'49.29
27) PIE-15416 CRIACO Ippolita ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'49.99
28) PIE-2839 RAVERA Bruna ITA 1967 Aquatica Torino Ssd 2'51.41
29) PIE-20354 GRANELLA Candida ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 2'51.58
30) PIE-18366 ALEMANNO Claudia ITA 1997 Centro Nuoto Nichelino 2'52.76
31) PIE-19118 POMPA Elena ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'53.03
32) PIE-20150 PASTORE Laura ITA 1999 Rari Nantes Torino 2'53.47
33) PIE-25481 AVDIS Alexandra ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori 2'53.68
34) PIE-16458 ERRICHIELLO Andrea Martina ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro 2'53.75
35) PIE-23104 LONGO Stella ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 2'54.05
36) PIE-22959 BELLINI Sara ITA 2001 Nuotatori Canavesani 2'54.86
37) PIE-25197 GRUNER Giorgia ITA 2000 Nuotatori Canavesani 2'55.08
38) PIE-19315 GAROLLA Sara ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 2'55.98
39) PIE-21689 CIVALLERO Alice ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'57.47
40) PIE-25757 QUADRO Camila ITA 1999 Swimming Club Alessandria 2'58.10
41) PIE-21799 FARINA Alice ITA 2000 Swimming Club Alessandria 2'58.21
42) PIE-22766 IACOBELLIS Linda ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza 3'00.76
43) PIE-23370 GIRANDA Denise ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 3'01.07
44) PIE-23798 FUSANO Alessia ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori 3'01.89
45) PIE-15675 PIERI Camilla ITA 1995 Swimming Club Alessandria 3'02.08
46) PIE-23105 PANARESE Chiara ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 3'03.77
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47) PIE-20155 AZZARITI Giulia ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 3'07.59
48) PIE-13493 MARZERO Alessia ITA 1994 Centro Nuoto Nichelino 3'09.89
49) PIE-23820 GERARDI Sabrina ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori 3'11.46
50) PIE-24397 BOMBONATO Daniela ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 3'14.53
51) PIE-23801 DE ROSA Ilenia ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori 3'17.66
52) PIE-24220 MERLO Chiara ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori 3'24.83

Super lifesaver Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.06.33 - Europeo : 02.07.86 - Italiano : 02.09.41

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) TRE-4679 RISATTI Davide ITA 1999 Amici Nuoto Riva s.t.
2) PIE-12810 MUSSO Jacopo ITA 1993 Rari Nantes Torino 2'09.96
3) PIE-4323 GILARDI Federico ITA 1991 Rari Nantes Torino 2'11.25
4) PIE-16809 VETERE Luca ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro 2'14.40
5) PIE-16794 RUBIN Lorenzo ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'15.97
6) LOM-7086 LENTINI Mattia ITA 1988 Aqvasport Ssd 2'18.00
7) PIE-11540 SIMONIGH Nicolo' ITA 1990 Aquatica Torino Ssd 2'19.02
8) PIE-219 BATTEGAZZORE Daniele ITA 1980 Swimming Club Alessandria 2'19.52
9) PIE-19537 MAZZA Emilio ITA 1997 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'19.71
10) PIE-12808 SERAFIN Umberto ITA 1992 Polisp Uisp River Borgaro 2'21.42
11) PIE-16546 SILEO Antonio ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'22.05
12) PIE-17849 GIACONIA Gabriele ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'23.59
13) PIE-19319 SAMMARCO Gabriele ITA 1997 Centro Nuoto Nichelino 2'23.95
14) PIE-12582 DORATO Alessandro ITA 1993 Polisp Uisp River Borgaro 2'24.92
15) PIE-17865 BUZZOTTA Giovanni ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro 2'25.20
16) PIE-16516 FRANCHETTO Andrea Mattia ITA 1995 Nuotatori Canavesani 2'26.19
17) PIE-17304 GASTALDELLO Andrea ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino 2'26.22
18) PIE-17995 RINALDI Fabio ITA 1996 Swimming Club Alessandria 2'26.76
19) LOM-44941 SFONDRINI Roberto ITA 1997 Aqvasport Ssd 2'27.00
20) PIE-21741 BARBATI Cristian ITA 1999 Rari Nantes Torino 2'27.11
21) LIG-16746 MONTALDO Andrea ITA 1993 Fratellanza Nuoto -genova 2'27.41
22) PIE-18345 BARBERI SQUAROTTI Gabriele ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'29.71
23) LOM-43743 COLORATO Marco ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro 2'30.48
24) PIE-5391 ALBERTI Matteo ITA 1992 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'30.87
25) PIE-22764 FACCINTI Andrea ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'32.34
26) PIE-20130 BIGARELLA Lorenzo ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'33.03
27) PIE-21274 TORASSO Alessandro ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'33.10
28) PIE-21469 DE BELLIS Alessandro ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 2'34.12
29) PIE-6027 VIANO Edoardo ITA 1992 Centro Nuoto Nichelino 2'34.4
30) PIE-18148 ZARRELLI Mattia ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino 2'34.89
31) PUG-13863 LANZILLOTTI Vincenzo ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'35.4
32) PIE-17870 LINGUA Simone ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro 2'36.45
33) PIE-21415 VENERUSO Enrico ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 2'36.62
34) PIE-15197 DI DIO Riccardo ITA 1994 Aquatica Torino Ssd 2'37.00
35) PIE-15404 CHAZALETTES Luca ITA 1994 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'39.06
36) PIE-21475 PAULON Matteo ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 2'39.97
37) PIE-21408 RICCA Mattia ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso 2'44.51
38) PIE-26913 BELLETTATI Francesco ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 2'47.18
39) LOM-65417 GALIMBERTI Luca ITA 1998 Aqvasport Ssd 2'52.7
40) PIE-25671 MONACO Gianluca ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'56.74
41) PIE-23096 D'AGOSTINO Simone ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 3'00.89
42) PIE-24873 TRICARICO Nazario ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 3'01.07
43) PIE-24182 MARTELLINI Simone ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 3'02.58
44) PIE-23807 TREVISANUTTO Davide ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori 3'02.80
45) PIE-28439 ESPOSITO Edoardo ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli 3'10.81
46) EMI-15701 MARZOLA Francesco ITA 1994 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
47) PIE-16860 PERINI Vittorio ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino s.t.
48) PIE-18818 CAUDA Paolo ITA 1997 Csr Granda Ssd s.t.
49) PIE-22721 GIORDANO Mattia ITA 2000 Csr Granda Ssd s.t.
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.
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50) PIE-24180 GIACCONE Lorenzo ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino s.t.
51) PIE-25480 SERANO Luca ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.

Manichino pinne mt.100 Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.53.60 - Europeo : 00.55.39 - Italiano : 00.55.39

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-1611 BORGNINO Vittoria ITA 1992 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   55.20
2) PIE-18082 CRIVELLI Francesca ITA 1997 Swimming Club Alessandria   57.00
3) PIE-13714 ABOIS Federica ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   57.60
4) PIE-15267 STORNELLO Costanza ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   58.08
5) LOM-62167 CAPPELLETTI Valeria ITA 1999 Aqvasport Ssd   58.13
6) PIE-15363 SAGLIETTI Giulia ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro   59.25
7) PIE-21308 PEZZIARDI Greta ITA 1998 Rari Nantes Torino   59.34
8) PIE-15242 SCIARRILLO Arianna ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   59.48
9) PIE-17867 GIORDANI Simona ITA 1997 Polisp Uisp River Borgaro   59.54
10) PIE-16767 DE PASQUALE Agnese ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'01.28
11) PIE-17872 LONGHI Elena ITA 1997 Polisp Uisp River Borgaro 1'01.39
12) PIE-22311 ALIOTTA Francesca ITA 1999 Swimming Club Alessandria 1'01.50
13) PIE-17909 PASTORE Ester ITA 1997 Rari Nantes Torino 1'03.66
14) PIE-22117 GARCIA Elena ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso 1'04.43
15) PIE-20272 ZANERO Alessandra ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'04.50
16) PIE-18800 GARDELLI Chiara ITA 1998 Csr Granda Ssd 1'04.60
17) PIE-15144 BARBIERI Erika ITA 1994 Swimming Club Alessandria 1'04.71
18) PIE-19000 MASSIMINO Elena ITA 1998 Polisp Uisp River Borgaro 1'04.78
19) LIG-10121 FASCE Marta ITA 1996 Fratellanza Nuoto -genova 1'05.2
20) PIE-16969 RICCOBON Elena ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'05.60
21) PIE-6021 CIGLIUTTI Elena ITA 1990 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'05.76
22) PIE-16458 ERRICHIELLO Andrea Martina ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro 1'06.19
23) PIE-22411 FARINA Viktoriya ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 1'06.65
24) PIE-21799 FARINA Alice ITA 2000 Swimming Club Alessandria 1'06.65
25) PIE-19315 GAROLLA Sara ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 1'07.00
26) PIE-19118 POMPA Elena ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'07.16
27) TRE-4441 MORBIN Maria Elena ITA 2000 Amici Nuoto Riva 1'07.4
28) PIE-20355 CARAVELLO Michela ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'07.43
29) PIE-22093 MIOLI Fiorenza ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'07.77
30) PIE-23370 GIRANDA Denise ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 1'07.94
31) PIE-22955 ALESSANDRINI Alice ITA 2001 Nuotatori Canavesani 1'08.17
32) PIE-22766 IACOBELLIS Linda ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'08.64
33) PIE-20155 AZZARITI Giulia ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'08.69
34) PIE-17878 VERGNANO Francesca ITA 1997 Polisp Uisp River Borgaro 1'09.01
35) PIE-15353 ALBERTI Marta ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'09.24
36) PIE-19321 ZANETTI Sarah ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 1'09.29
37) PIE-20150 PASTORE Laura ITA 1999 Rari Nantes Torino 1'09.65
38) PIE-23820 GERARDI Sabrina ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'10.09
39) PIE-2839 RAVERA Bruna ITA 1967 Aquatica Torino Ssd 1'10.19
40) PIE-20545 ALLASIA Silvia ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 1'10.41
41) PIE-22073 PONZANO Licia ITA 1999 Swimming Club Alessandria 1'10.49
42) PIE-16497 GILI Denise ITA 1996 Csr Granda Ssd 1'10.52
43) PIE-23105 PANARESE Chiara ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'10.91
44) PIE-23169 IVANUSCA Beatrice Florina ITA 1999 Nuotatori Canavesani 1'11.54
45) PIE-17828 CIVALLERO Simona ITA 1997 Csr Granda Ssd 1'12.3
46) PIE-25481 AVDIS Alexandra ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'12.59
47) PIE-25821 ROMANO Tanya ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 1'12.65
48) PIE-15675 PIERI Camilla ITA 1995 Swimming Club Alessandria 1'13.31
49) PIE-21472 GALIANO Ginevra ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 1'13.81
50) PIE-25197 GRUNER Giorgia ITA 2000 Nuotatori Canavesani 1'14.60
51) PIE-24075 MEINERI Giorgia ITA 2002 Csr Granda Ssd 1'14.79
52) PIE-19337 CAROSSO Viviana ITA 1998 Aquatica Torino Ssd 1'15.00
53) PIE-20077 SAMMARCO Michela ITA 1999 Csr Granda Ssd 1'15.04
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54) PIE-21470 DI GALLO Giulia ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 1'17.4
55) PIE-24382 CREMONESE Giorgia ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 1'18.09
56) PIE-23101 FERRANDO Giulia ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 1'18.40
57) PIE-21474 LABBATE Federica ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 1'18.58
58) PIE-23801 DE ROSA Ilenia ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'19.06
59) PIE-25834 CANNIZZARO Alessia ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 1'19.22
60) PIE-21613 MEINERI Alice ITA 1999 Csr Granda Ssd 1'19.78
61) PIE-24183 MOTTOLA Elisabetta ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 1'20.08
62) PIE-27990 BELLON Emma ITA 2000 Nuotatori Canavesani 1'21.38
63) PIE-20080 FACCIA Francesca ITA 1999 Csr Granda Ssd 1'21.95
64) PIE-24212 LINGUA Giulia ITA 2000 Csr Granda Ssd 1'22.58
65) PIE-24151 RADINA Sara ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso 1'22.73
66) PIE-21610 DUTTO Anna ITA 1999 Csr Granda Ssd 1'23.33
67) PIE-24754 BARBUTO Cecilia ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro 1'24.00
68) PIE-25057 MUSSO Margherita ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'24.62
69) PIE-29478 PITTATORE Camilla ITA 2002 Csr Granda Ssd 1'25.05
70) PIE-29736 BERGA Laura ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'25.77
71) PIE-21846 FORNASIERO Fanny ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'26.51
72) PIE-24769 PEROTTO Aurora Martina ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro 1'26.66
73) PIE-29749 DIANA Giulia Andrea ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'27.46
74) PIE-23800 FRAGALA' Syria ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'27.78
75) PIE-24464 VALDANNINI Natasha ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 1'28.99
76) PIE-22861 MACORI Lucia ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso 1'30.53
77) PIE-28453 VIVIANI Giorgia ITA 2001 Libertas Nuoto Rivoli 1'35.36
78) PIE-24181 MARTELLINI Asia ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 1'35.67
79) PIE-22763 CERRA Angela ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'36.51
80) PIE-24150 PIPINO Miriam ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso 1'37.84
81) PIE-26448 BERTOLA Gaia ITA 2002 Csr Granda Ssd 1'40.21
82) PIE-24149 GORGA Rachele ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso 1'43.17
83) PIE-19245 PERRUCCI Marina ITA 1999 Aquatica Torino Ssd 1'44.00
84) PIE-29745 MONTARULI Miriana ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'46.18
85) PIE-16941 BULGARELLI Emma ITA 1996 Rari Nantes Torino s.t.
86) FIN-134240 ALPA Elena ITA 1998 Swimming Club Alessandria s.t.
87) PIE-23832 ANDREELLO Noemi ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro s.t.
88) PIE-25153 BURREDDU Lucia ITA 2002 Csr Granda Ssd s.t.

Manichino pinne mt.100 Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.45.99 - Europeo : 00.46.44 - Italiano : 00.46.44

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-12810 MUSSO Jacopo ITA 1993 Rari Nantes Torino   48.14
2) PIE-4346 GIUGLAR Diego ITA 1983 Gs Vigili Del Fuoco Salza   48.38
3) PIE-17894 FERRIO Marco ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino   48.65
4) LOM-54328 FONTANA Gianluca ITA 1998 Aqvasport Ssd   48.68
5) LOM-43743 COLORATO Marco ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro   48.73
6) PIE-12584 GIUNTOLI Stefano ITA 1993 Polisp Uisp River Borgaro   48.93
7) PIE-17304 GASTALDELLO Andrea ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   49.62
8) PIE-19319 SAMMARCO Gabriele ITA 1997 Centro Nuoto Nichelino   50.80
9) PIE-12681 CRIVELLARO Michele ITA 1993 Aquatica Torino Ssd   50.89
10) PIE-19121 PULETTO Paolo ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza   51.42
11) PIE-219 BATTEGAZZORE Daniele ITA 1980 Swimming Club Alessandria   51.53
12) PIE-23135 PALERMO Natale Georges ITA 1995 Nuotatori Canavesani   51.86
13) PIE-21741 BARBATI Cristian ITA 1999 Rari Nantes Torino   52.11
14) PIE-5391 ALBERTI Matteo ITA 1992 Gs Vigili Del Fuoco Salza   52.40
15) PIE-19537 MAZZA Emilio ITA 1997 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   52.68
16) LOM-45634 BERGNA Diego ITA 1997 Aqvasport Ssd   52.88
17) PIE-19122 AMBRISI Stefano ITA 1997 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   53.43
18) PIE-20283 MORETTO Davide ITA 1998 Nuotatori Canavesani   53.54
19) PIE-20130 BIGARELLA Lorenzo ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza   53.57
20) PIE-16860 PERINI Vittorio ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   53.76
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21) PIE-20281 BUFFO BLIN Francesco ITA 1998 Nuotatori Canavesani   54.02
22) PIE-16546 SILEO Antonio ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   54.06
23) PIE-17870 LINGUA Simone ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro   54.21
24) LIG-15085 CERESOLI Lorenzo ITA 1998 Fratellanza Nuoto -genova   54.26
25) PIE-15669 BONIZZONI Matteo Aldo ITA 1995 Swimming Club Alessandria   54.74
26) PIE-18013 DE LA PIERRE Edoardo ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   54.97
27) PIE-21469 DE BELLIS Alessandro ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino   54.97
28) LOM-38229 NICOSIA Enrico ITA 1996 Aqvasport Ssd   55.00
29) PIE-2236 POGGIO Claudio ITA 1986 Gs Vigili Del Fuoco Salza   55.04
30) PIE-22077 RUBERTO Davide ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro   55.46
31) PIE-21408 RICCA Mattia ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso   55.92
32) PIE-25969 FAVA Edoardo ITA 1994 Polisp Uisp River Borgaro   56.17
33) PIE-15339 CALELLA Vincenzo ITA 1994 Centro Nuoto Nichelino   56.45
34) PIE-20252 RINALDI Luca ITA 2000 Swimming Club Alessandria   56.63
35) PIE-15473 GINO Diego ITA 1989 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   57.02
36) LOM-65418 GALIMBERTI Pietro ITA 1998 Aqvasport Ssd   57.57
37) LIG-15100 MACRI' Edoardo ITA 1999 Fratellanza Nuoto -genova   57.61
38) TRE-5398 ANDREOLI Cristian ITA 1998 Amici Nuoto Riva   57.92
39) PIE-20181 LO PRESTI Luca ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza   57.95
40) PIE-27546 GOZZO Alessandro ITA 1997 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   58.70
41) PIE-21417 VISENTIN Arvid ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso   58.76
42) PUG-13863 LANZILLOTTI Vincenzo ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   58.8
43) PIE-18148 ZARRELLI Mattia ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino   59.00
44) FIN-57148 FINIGUERRA Davide ITA 1983 Gs Vigili Del Fuoco Salza   59.08
45) PIE-21824 MAGGIOLINO Daniele ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   59.08
46) PIE-6027 VIANO Edoardo ITA 1992 Centro Nuoto Nichelino   59.30
47) PIE-18357 BOSCOLO Simone ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza   59.45
48) PIE-18384 SESIA Alessandro ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino   59.62
49) PIE-21411 SOSSO Gabriele ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'00.87
50) PIE-20963 GASTALDI Riccardo ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'01.06
51) PIE-26922 D'AURIA Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 1'01.33
52) PIE-22078 BOCCHIARDO Mirko ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 1'01.58
53) PIE-16516 FRANCHETTO Andrea Mattia ITA 1995 Nuotatori Canavesani 1'01.69
54) PIE-23139 ROVIERA Tommaso Saverio ITA 2000 Nuotatori Canavesani 1'02.22
55) PIE-27062 GIAI Alessandro ITA 1992 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'02.60
56) PIE-21475 PAULON Matteo ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'02.62
57) PIE-20082 MACAGNO Alessandro ITA 1998 Csr Granda Ssd 1'03.01
58) PIE-20607 RASO Federico ITA 1996 Nuotatori Canavesani 1'03.26
59) PIE-21477 DI PIERRO Simone ITA 1993 Centro Nuoto Nichelino 1'03.77
60) PIE-26906 BOSTICARDO Tommaso ITA 1997 Nuotatori Canavesani 1'03.87
61) PIE-28439 ESPOSITO Edoardo ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli 1'04.52
62) PIE-24182 MARTELLINI Simone ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 1'05.35
63) PIE-16810 CIANCI Gabriele ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'05.43
64) PIE-26913 BELLETTATI Francesco ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 1'07.68
65) PIE-24027 ELKHANOUFI Hosam ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'08.78
66) PIE-24180 GIACCONE Lorenzo ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 1'09.11
67) PIE-22866 RICCA Francesco ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso 1'09.42
68) PIE-23948 RUSSO Fabio ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'09.89
69) PIE-21406 MURRONI Alessio ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'09.93
70) PIE-29477 SCAGLIONE Edoardo ITA 2000 Csr Granda Ssd 1'10.42
71) PIE-1598 TRONCIA Massimiliano ITA 1982 Libertas Nuoto Rivoli 1'10.47
72) PIE-24873 TRICARICO Nazario ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 1'10.57
73) PIE-21319 PIANTINO Luca ITA 1999 Csr Granda Ssd 1'12.34
74) PIE-23096 D'AGOSTINO Simone ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 1'12.95
75) PIE-23307 SCHITTINO Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 1'13.8
76) PIE-20883 FRANCISCA Riccardo ITA 1998 Nuotatori Canavesani 1'14.93
77) PIE-28629 DI SARNO Federico ITA 2001 Nuotatori Canavesani 1'15.09
78) PIE-24078 PELLEGRINO Edoardo Maria ITA 2001 Csr Granda Ssd 1'16.00
79) PIE-23808 NARDI Riccardo ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'16.16
80) PIE-29476 GERACI Enea ITA 2000 Csr Granda Ssd 1'21.40
81) PIE-23809 POTENTE Manuel ITA 1999 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'23.00
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82) PIE-27182 ROMANO Alessandro ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso 1'24.59
83) PIE-24193 FEMIA Alessio ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso 1'26.36
84) PIE-30570 DI FRANZA Leonardo ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'30.90
85) PIE-20152 REVENCO Nichita ITA 1998 Rari Nantes Torino s.t.
86) PIE-27652 VAINO Daniele ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
87) PIE-23804 FERRONE Alessandro ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.
88) PIE-30180 CIANCIO Michael ITA 2000 Csr Granda Ssd s.t.
89) PIE-29977 CAUDA Mattia ITA 2001 Csr Granda Ssd s.t.
90) PIE-25480 SERANO Luca ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.
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PROGRAMMA UFFICIALE - 29/03/2015 16.00 Domenica pomeriggio

Nuoto ostacoli mt.200 Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.01.88 - Europeo : 02.08.27 - Italiano : 02.08.27

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-16543 GUIZZARDI Jessica ITA 1996 Aquatica Torino Ssd   06.26
2) PIE-5381 BORASI Elisa ITA 1993 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'12.92
3) PIE-3791 TETTA Elena ITA 1989 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'14.07
4) PIE-16497 GILI Denise ITA 1996 Csr Granda Ssd 2'15.94
5) PIE-15579 FIMIANI Rossella ITA 1991 Aquatica Torino Ssd 2'16.31
6) CAL-5084 CRITELLI Germana ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'16.68
7) PIE-17867 GIORDANI Simona ITA 1997 Polisp Uisp River Borgaro 2'17.68
8) PIE-18356 BACCHELLA Alice ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'18.53
9) PIE-16220 QUITADAMO Serena ITA 1994 Rari Nantes Torino 2'21.14
10) PIE-21397 ALLAIS Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 2'22.06
11) TRE-4441 MORBIN Maria Elena ITA 2000 Amici Nuoto Riva 2'22.2
12) TRE-5124 PESOLE Bruna ITA 2001 Amici Nuoto Riva 2'22.67
13) PIE-19000 MASSIMINO Elena ITA 1998 Polisp Uisp River Borgaro 2'25.18
14) PIE-20155 AZZARITI Giulia ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'25.66
15) PIE-23095 SANTAMARIA Silvia ITA 1993 Centro Nuoto Nichelino 2'26.38
16) PIE-20193 MONTAGNA Giovanna ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'27.11
17) PIE-19120 BIANCO Federica ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'29.10
18) PIE-18913 FRANCHETTO Sophia ITA 1998 Nuotatori Canavesani 2'30.47
19) TRE-6112 GIOVANELLI Arianna ITA 2000 Amici Nuoto Riva 2'31.1
20) PIE-23832 ANDREELLO Noemi ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 2'32.06
21) PIE-20247 GARBIERO Alice ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 2'32.46
22) TRE-815 RIGATTI Cornelia ITA 1993 Amici Nuoto Riva 2'32.63
23) PIE-16458 ERRICHIELLO Andrea Martina ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro 2'33.12
24) PIE-17878 VERGNANO Francesca ITA 1997 Polisp Uisp River Borgaro 2'33.72
25) PIE-19118 POMPA Elena ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'35.47
26) PIE-22955 ALESSANDRINI Alice ITA 2001 Nuotatori Canavesani 2'37.00
27) PIE-18880 MOCCHIETTI Camilla ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso 2'37.34
28) PIE-18983 ZUCARO Alessia ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso 2'39.57
29) PIE-13493 MARZERO Alessia ITA 1994 Centro Nuoto Nichelino 2'39.87
30) PIE-21610 DUTTO Anna ITA 1999 Csr Granda Ssd 2'43.38
31) PIE-21472 GALIANO Ginevra ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 2'43.67
32) PIE-18821 DROCCO Beatrice ITA 1998 Csr Granda Ssd 2'47.19
33) PIE-21470 DI GALLO Giulia ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 2'49.83
34) PIE-20449 SCARFONE Alessia ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 2'58.17
35) FIN-124815 CASTRIA Aurelia ITA 1997 Centro Nuoto Torino s.t.
36) FIN-134240 ALPA Elena ITA 1998 Swimming Club Alessandria s.t.
37) PIE-22671 CIPRI Linda ITA 2001 Swimming Club Alessandria s.t.
38) PIE-23802 BERTAGNOLI Marta ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.
39) PIE-24464 VALDANNINI Natasha ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro s.t.
40) PIE-24382 CREMONESE Giorgia ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro s.t.
41) PIE-22861 MACORI Lucia ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
42) PIE-24149 GORGA Rachele ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
43) PIE-24151 RADINA Sara ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
44) PIE-24769 PEROTTO Aurora Martina ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro s.t.
45) PIE-24150 PIPINO Miriam ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
46) PIE-24754 BARBUTO Cecilia ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro s.t.
47) PIE-24770 RIGNANESE Elisa ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro s.t.
48) PIE-24587 PASQUINO Francesca ITA 2002 Nuotatori Canavesani s.t.
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Campionato Regionale Assoluto
Torino,  dal 29/03/2015 al 29/03/2015

.
segue  programma

Nuoto ostacoli mt.200 Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.53.44 - Europeo : 01.54.97 - Italiano : 01.54.97

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) TRE-4679 RISATTI Davide ITA 1999 Amici Nuoto Riva s.t.
2) PIE-4323 GILARDI Federico ITA 1991 Rari Nantes Torino 1'55.22
3) PIE-12810 MUSSO Jacopo ITA 1993 Rari Nantes Torino 1'59.76
4) PIE-16794 RUBIN Lorenzo ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'01.04
5) PIE-16546 SILEO Antonio ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'03.04
6) LOM-7086 LENTINI Mattia ITA 1988 Aqvasport Ssd 2'05.00
7) PIE-16452 BACCETTI Riccardo ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro 2'05.54
8) PIE-12808 SERAFIN Umberto ITA 1992 Polisp Uisp River Borgaro 2'07.12
9) PIE-16516 FRANCHETTO Andrea Mattia ITA 1995 Nuotatori Canavesani 2'07.26
10) PIE-20152 REVENCO Nichita ITA 1998 Rari Nantes Torino 2'08.11
11) PIE-15404 CHAZALETTES Luca ITA 1994 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'08.73
12) PIE-15197 DI DIO Riccardo ITA 1994 Aquatica Torino Ssd 2'09.00
13) TRE-3796 MORBIN Alessandro ITA 1998 Amici Nuoto Riva 2'10.4
14) PIE-16789 GIACOMAZZI Stefano ITA 1995 Rari Nantes Torino 2'11.11
15) PIE-5391 ALBERTI Matteo ITA 1992 Gs Vigili Del Fuoco Salza 2'12.62
16) PIE-20283 MORETTO Davide ITA 1998 Nuotatori Canavesani 2'12.67
17) PIE-18013 DE LA PIERRE Edoardo ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'12.80
18) PIE-21741 BARBATI Cristian ITA 1999 Rari Nantes Torino 2'13.29
19) TRE-5398 ANDREOLI Cristian ITA 1998 Amici Nuoto Riva 2'13.78
20) PIE-15669 BONIZZONI Matteo Aldo ITA 1995 Swimming Club Alessandria 2'14.42
21) FIN-120908 GODONE Alessandro ITA 1996 Libertas Nuoto Chivasso 2'17.66
22) PIE-20349 CAMPUS Daniele ITA 1997 Centro Nuoto Nichelino 2'17.75
23) PIE-21415 VENERUSO Enrico ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 2'18.03
24) EMI-15701 MARZOLA Francesco ITA 1994 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'18.48
25) PIE-18384 SESIA Alessandro ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino 2'19.11
26) PIE-18345 BARBERI SQUAROTTI Gabriele ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'19.20
27) PIE-22077 RUBERTO Davide ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 2'19.57
28) PIE-18148 ZARRELLI Mattia ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino 2'25.19
29) PIE-20236 BENEDETTO Simone ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso 2'26.00
30) PIE-21417 VISENTIN Arvid ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 2'26.08
31) PIE-22764 FACCINTI Andrea ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'29.69
32) PIE-21824 MAGGIOLINO Daniele ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'31.47
33) PIE-23139 ROVIERA Tommaso Saverio ITA 2000 Nuotatori Canavesani 2'32.29
34) PIE-20963 GASTALDI Riccardo ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'35.77
35) PIE-21274 TORASSO Alessandro ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'37.23
36) PIE-18818 CAUDA Paolo ITA 1997 Csr Granda Ssd 2'37.26
37) PIE-23804 FERRONE Alessandro ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori 2'37.28
38) PIE-25671 MONACO Gianluca ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 2'45.17
39) FIN-124809 BERTOLINO Stefano ITA 1997 Centro Nuoto Torino s.t.
40) PIE-20420 DE MAGISTRIS Nicolo' ITA 1998 Centro Nuoto Torino s.t.
41) PIE-22078 BOCCHIARDO Mirko ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro s.t.
42) PIE-32387 FILIGHEDDU Dmitri ITA 1999 Centro Nuoto Torino s.t.
43) PIE-22866 RICCA Francesco ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
44) PIE-22721 GIORDANO Mattia ITA 2000 Csr Granda Ssd s.t.
45) PIE-27182 ROMANO Alessandro ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
46) PIE-24153 BERTOLINO Nicolo' ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
47) PIE-24761 ERRICHIELLO Nicolo' ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro s.t.
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Campionato Regionale Assoluto
Torino,  dal 29/03/2015 al 29/03/2015

.
segue  programma

Percorso misto mt.100 Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.09.59 - Europeo : 01.12.60 - Italiano : 01.12.60

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-2161 PIDELLO Chiara ITA 1987 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'12.22
2) PIE-4477 LEANZA Cristina ITA 1988 Aquatica Torino Ssd 1'13.87
3) PIE-18293 PRANZO Laura ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino 1'14.30
4) PIE-1611 BORGNINO Vittoria ITA 1992 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'16.71
5) PIE-21308 PEZZIARDI Greta ITA 1998 Rari Nantes Torino 1'17.57
6) CAL-5084 CRITELLI Germana ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'18.47
7) PIE-17828 CIVALLERO Simona ITA 1997 Csr Granda Ssd 1'18.80
8) PIE-18356 BACCHELLA Alice ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'19.15
9) PIE-5381 BORASI Elisa ITA 1993 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'19.60
10) PIE-23095 SANTAMARIA Silvia ITA 1993 Centro Nuoto Nichelino 1'20.14
11) PIE-13714 ABOIS Federica ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino 1'21.05
12) PIE-16220 QUITADAMO Serena ITA 1994 Rari Nantes Torino 1'21.27
13) PIE-16497 GILI Denise ITA 1996 Csr Granda Ssd 1'22.78
14) PIE-19055 DI GENNARO Sara ITA 1998 Rari Nantes Torino 1'23.10
15) PIE-16767 DE PASQUALE Agnese ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'23.39
16) PIE-19321 ZANETTI Sarah ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 1'25.02
17) PIE-8320 BERRUTO Giulia ITA 1991 Aquatica Torino Ssd 1'25.10
18) PIE-22411 FARINA Viktoriya ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 1'25.58
19) PIE-18800 GARDELLI Chiara ITA 1998 Csr Granda Ssd 1'26.07
20) PIE-16282 BAUCHIERO Alice ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso 1'26.12
21) TRE-5124 PESOLE Bruna ITA 2001 Amici Nuoto Riva 1'26.53
22) PIE-19120 BIANCO Federica ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'26.92
23) PIE-20354 GRANELLA Candida ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'27.09
24) PIE-20356 CIARMOLI Benedetta ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'27.16
25) PIE-19000 MASSIMINO Elena ITA 1998 Polisp Uisp River Borgaro 1'27.53
26) PIE-21397 ALLAIS Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'28.20
27) PIE-18366 ALEMANNO Claudia ITA 1997 Centro Nuoto Nichelino 1'28.35
28) PIE-15416 CRIACO Ippolita ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'28.77
29) PIE-22311 ALIOTTA Francesca ITA 1999 Swimming Club Alessandria 1'28.82
30) PIE-23832 ANDREELLO Noemi ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 1'30.02
31) PIE-22955 ALESSANDRINI Alice ITA 2001 Nuotatori Canavesani 1'30.52
32) PIE-20272 ZANERO Alessandra ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'31.08
33) PIE-17878 VERGNANO Francesca ITA 1997 Polisp Uisp River Borgaro 1'31.14
34) PIE-2839 RAVERA Bruna ITA 1967 Aquatica Torino Ssd 1'31.51
35) PIE-25481 AVDIS Alexandra ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'31.60
36) PIE-20193 MONTAGNA Giovanna ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'32.14
37) PIE-22959 BELLINI Sara ITA 2001 Nuotatori Canavesani 1'32.51
38) PIE-23104 LONGO Stella ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'33.13
39) PIE-22117 GARCIA Elena ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso 1'33.22
40) PIE-20247 GARBIERO Alice ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'33.46
41) PIE-22073 PONZANO Licia ITA 1999 Swimming Club Alessandria 1'34.14
42) PIE-19315 GAROLLA Sara ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 1'34.72
43) PIE-23798 FUSANO Alessia ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'34.96
44) PIE-19337 CAROSSO Viviana ITA 1998 Aquatica Torino Ssd 1'36.00
45) PIE-24770 RIGNANESE Elisa ITA 2002 Polisp Uisp River Borgaro 1'36.11
46) PIE-24587 PASQUINO Francesca ITA 2002 Nuotatori Canavesani 1'37.09
47) PIE-18880 MOCCHIETTI Camilla ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso 1'42.01
48) PIE-19245 PERRUCCI Marina ITA 1999 Aquatica Torino Ssd 1'49.00
49) PIE-16941 BULGARELLI Emma ITA 1996 Rari Nantes Torino s.t.
50) PIE-22305 CELLAMARO Carlotta ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino s.t.
51) PIE-21613 MEINERI Alice ITA 1999 Csr Granda Ssd s.t.
52) PIE-22671 CIPRI Linda ITA 2001 Swimming Club Alessandria s.t.
53) PIE-24075 MEINERI Giorgia ITA 2002 Csr Granda Ssd s.t.
54) PIE-25211 MELANO Lorella ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.
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Campionato Regionale Assoluto
Torino,  dal 29/03/2015 al 29/03/2015

.
segue  programma

Percorso misto mt.100 Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.59.78 - Europeo : 00.59.78 - Italiano : 00.59.78

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-4323 GILARDI Federico ITA 1991 Rari Nantes Torino 1'02.64
2) PIE-16809 VETERE Luca ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro 1'04.40
3) PIE-16794 RUBIN Lorenzo ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'04.50
4) PIE-5388 PETRUZZI Davide ITA 1992 Rari Nantes Torino 1'05.12
5) PIE-4346 GIUGLAR Diego ITA 1983 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'06.19
6) PIE-12582 DORATO Alessandro ITA 1993 Polisp Uisp River Borgaro 1'07.24
7) PIE-19123 CERRA Bruno ITA 1997 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'07.66
8) PIE-12584 GIUNTOLI Stefano ITA 1993 Polisp Uisp River Borgaro 1'07.87
9) PIE-12681 CRIVELLARO Michele ITA 1993 Aquatica Torino Ssd 1'08.68
10) LOM-7086 LENTINI Mattia ITA 1988 Aqvasport Ssd 1'09.00
11) PIE-19319 SAMMARCO Gabriele ITA 1997 Centro Nuoto Nichelino 1'09.23
12) LOM-54328 FONTANA Gianluca ITA 1998 Aqvasport Ssd 1'09.31
13) PIE-16789 GIACOMAZZI Stefano ITA 1995 Rari Nantes Torino 1'09.80
14) PIE-17894 FERRIO Marco ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino 1'10.10
15) PIE-15339 CALELLA Vincenzo ITA 1994 Centro Nuoto Nichelino 1'10.52
16) PIE-20152 REVENCO Nichita ITA 1998 Rari Nantes Torino 1'10.72
17) PIE-15197 DI DIO Riccardo ITA 1994 Aquatica Torino Ssd 1'11.00
18) PIE-16452 BACCETTI Riccardo ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro 1'11.52
19) PIE-17865 BUZZOTTA Giovanni ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro 1'11.56
20) PIE-16860 PERINI Vittorio ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino 1'13.06
21) PIE-23135 PALERMO Natale Georges ITA 1995 Nuotatori Canavesani 1'13.37
22) LOM-65417 GALIMBERTI Luca ITA 1998 Aqvasport Ssd 1'13.42
23) PIE-17995 RINALDI Fabio ITA 1996 Swimming Club Alessandria 1'14.23
24) LOM-45634 BERGNA Diego ITA 1997 Aqvasport Ssd 1'14.8
25) PIE-22077 RUBERTO Davide ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 1'16.04
26) PIE-22764 FACCINTI Andrea ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'16.62
27) PIE-18345 BARBERI SQUAROTTI Gabriele ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'16.75
28) TRE-4679 RISATTI Davide ITA 1999 Amici Nuoto Riva 1'16.91
29) PIE-20282 PONGAN Umberto ITA 1998 Nuotatori Canavesani 1'17.37
30) PIE-20252 RINALDI Luca ITA 2000 Swimming Club Alessandria 1'17.39
31) LOM-65418 GALIMBERTI Pietro ITA 1998 Aqvasport Ssd 1'19.23
32) PIE-21406 MURRONI Alessio ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'24.06
33) PIE-26913 BELLETTATI Francesco ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 1'25.92
34) PIE-24767 SACCHI Mattia ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 1'36.24
35) PIE-24153 BERTOLINO Nicolo' ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso 1'38.41
36) PIE-24078 PELLEGRINO Edoardo Maria ITA 2001 Csr Granda Ssd 1'44.62
37) PIE-19122 AMBRISI Stefano ITA 1997 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
38) PIE-24027 ELKHANOUFI Hosam ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
39) PIE-24193 FEMIA Alessio ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso s.t.

Manichino pinne e torpedo Assoluti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.59.46 - Europeo : 00.59.46 - Italiano : 00.59.46

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) TRE-815 RIGATTI Cornelia ITA 1993 Amici Nuoto Riva s.t.
2) PIE-18293 PRANZO Laura ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino 1'00.77
3) LOM-62167 CAPPELLETTI Valeria ITA 1999 Aqvasport Ssd 1'02.25
4) PIE-18082 CRIVELLI Francesca ITA 1997 Swimming Club Alessandria 1'02.53
5) PIE-1611 BORGNINO Vittoria ITA 1992 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'02.67
6) CAL-5084 CRITELLI Germana ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'03.39
7) PIE-15267 STORNELLO Costanza ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino 1'03.75
8) PIE-13714 ABOIS Federica ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino 1'03.88
9) PIE-15363 SAGLIETTI Giulia ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro 1'04.35
10) PIE-21308 PEZZIARDI Greta ITA 1998 Rari Nantes Torino 1'05.24
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Campionato Regionale Assoluto
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.
segue   - Manichino pinne e torpedo Assoluti Femminile 

11) PIE-20272 ZANERO Alessandra ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'05.57
12) PIE-3791 TETTA Elena ITA 1989 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'05.88
13) PIE-4477 LEANZA Cristina ITA 1988 Aquatica Torino Ssd 1'06.07
14) PIE-15242 SCIARRILLO Arianna ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino 1'06.20
15) PIE-8320 BERRUTO Giulia ITA 1991 Aquatica Torino Ssd 1'06.32
16) PIE-16774 RUCCI Sara ITA 1995 Rari Nantes Torino 1'06.39
17) PIE-17909 PASTORE Ester ITA 1997 Rari Nantes Torino 1'06.39
18) PIE-6022 GIACONIA Federica ITA 1993 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'07.23
19) LIG-10132 MOLINA Federica ITA 1997 Fratellanza Nuoto -genova 1'07.3
20) PIE-5381 BORASI Elisa ITA 1993 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'07.31
21) PIE-22093 MIOLI Fiorenza ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'07.40
22) PIE-19055 DI GENNARO Sara ITA 1998 Rari Nantes Torino 1'07.66
23) PIE-17867 GIORDANI Simona ITA 1997 Polisp Uisp River Borgaro 1'07.91
24) PIE-22305 CELLAMARO Carlotta ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 1'07.95
25) PIE-6021 CIGLIUTTI Elena ITA 1990 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'08.43
26) PIE-22311 ALIOTTA Francesca ITA 1999 Swimming Club Alessandria 1'08.51
27) PIE-18913 FRANCHETTO Sophia ITA 1998 Nuotatori Canavesani 1'08.53
28) PIE-15144 BARBIERI Erika ITA 1994 Swimming Club Alessandria 1'08.76
29) PIE-18800 GARDELLI Chiara ITA 1998 Csr Granda Ssd 1'08.85
30) PIE-23095 SANTAMARIA Silvia ITA 1993 Centro Nuoto Nichelino 1'08.99
31) PIE-19321 ZANETTI Sarah ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 1'09.17
32) PIE-20356 CIARMOLI Benedetta ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'09.4
33) TRE-6098 SPAGNOLO Elena ITA 2000 Amici Nuoto Riva 1'09.66
34) PIE-23104 LONGO Stella ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'10.07
35) PIE-25821 ROMANO Tanya ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 1'10.17
36) PIE-16458 ERRICHIELLO Andrea Martina ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro 1'10.66
37) PIE-20150 PASTORE Laura ITA 1999 Rari Nantes Torino 1'10.71
38) LIG-16000 LEONE Gaia ITA 2000 Fratellanza Nuoto -genova 1'10.77
39) PIE-20354 GRANELLA Candida ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'10.88
40) PIE-19315 GAROLLA Sara ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino 1'10.96
41) PIE-21799 FARINA Alice ITA 2000 Swimming Club Alessandria 1'10.98
42) PIE-15675 PIERI Camilla ITA 1995 Swimming Club Alessandria 1'11.21
43) PIE-25757 QUADRO Camila ITA 1999 Swimming Club Alessandria 1'11.26
44) PIE-25197 GRUNER Giorgia ITA 2000 Nuotatori Canavesani 1'11.33
45) PIE-23370 GIRANDA Denise ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 1'11.73
46) PIE-21689 CIVALLERO Alice ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'11.84
47) PIE-20155 AZZARITI Giulia ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'12.02
48) PIE-22117 GARCIA Elena ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso 1'12.04
49) LIG-20605 ROSATTO Paola ITA 2002 Fratellanza Nuoto -genova 1'12.26
50) PIE-17828 CIVALLERO Simona ITA 1997 Csr Granda Ssd 1'12.3
51) PIE-22073 PONZANO Licia ITA 1999 Swimming Club Alessandria 1'12.3
52) PIE-23169 IVANUSCA Beatrice Florina ITA 1999 Nuotatori Canavesani 1'12.35
53) PIE-23820 GERARDI Sabrina ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'12.42
54) PIE-23105 PANARESE Chiara ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'13.01
55) PIE-15353 ALBERTI Marta ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'13.14
56) PIE-22766 IACOBELLIS Linda ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'13.18
57) PIE-23802 BERTAGNOLI Marta ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'14.44
58) PIE-18366 ALEMANNO Claudia ITA 1997 Centro Nuoto Nichelino 1'14.5
59) PIE-20355 CARAVELLO Michela ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'14.53
60) PIE-13493 MARZERO Alessia ITA 1994 Centro Nuoto Nichelino 1'14.59
61) PIE-20077 SAMMARCO Michela ITA 1999 Csr Granda Ssd 1'14.88
62) PIE-20545 ALLASIA Silvia ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 1'15.13
63) PIE-24212 LINGUA Giulia ITA 2000 Csr Granda Ssd 1'15.34
64) PIE-24397 BOMBONATO Daniela ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 1'16.52
65) PIE-24382 CREMONESE Giorgia ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 1'17.01
66) PIE-21472 GALIANO Ginevra ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 1'18.45
67) PIE-21470 DI GALLO Giulia ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 1'18.45
68) PIE-21846 FORNASIERO Fanny ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'19.15
69) PIE-21613 MEINERI Alice ITA 1999 Csr Granda Ssd 1'19.69
70) PIE-19337 CAROSSO Viviana ITA 1998 Aquatica Torino Ssd 1'20.00
71) PIE-20080 FACCIA Francesca ITA 1999 Csr Granda Ssd 1'20.1
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72) PIE-25834 CANNIZZARO Alessia ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 1'20.12
73) PIE-21474 LABBATE Federica ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 1'20.19
74) PIE-29736 BERGA Laura ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'20.43
75) PIE-21610 DUTTO Anna ITA 1999 Csr Granda Ssd 1'20.52
76) PIE-27990 BELLON Emma ITA 2000 Nuotatori Canavesani 1'20.82
77) PIE-23101 FERRANDO Giulia ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 1'20.9
78) PIE-25057 MUSSO Margherita ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'21.21
79) PIE-26828 BOSTICARDO Lia ITA 2002 Nuotatori Canavesani 1'21.71
80) PIE-24075 MEINERI Giorgia ITA 2002 Csr Granda Ssd 1'21.81
81) PIE-24150 PIPINO Miriam ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso 1'22.55
82) PIE-24183 MOTTOLA Elisabetta ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 1'24.20
83) PIE-19245 PERRUCCI Marina ITA 1999 Aquatica Torino Ssd 1'25.00
84) PIE-29749 DIANA Giulia Andrea ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'25.95
85) PIE-25211 MELANO Lorella ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'26.50
86) PIE-22861 MACORI Lucia ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso 1'27.06
87) PIE-24220 MERLO Chiara ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'27.82
88) TRE-6112 GIOVANELLI Arianna ITA 2000 Amici Nuoto Riva 1'28.5
89) PIE-24151 RADINA Sara ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso 1'28.98
90) PIE-22763 CERRA Angela ITA 2001 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'31.04
91) PIE-24181 MARTELLINI Asia ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 1'32.88
92) PIE-26337 ZANELLATO Alice ITA 2002 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'34.75
93) PIE-25153 BURREDDU Lucia ITA 2002 Csr Granda Ssd 1'36.94
94) PIE-29745 MONTARULI Miriana ITA 2002 Libertas Nuoto Rivoli 1'38.87
95) PIE-28453 VIVIANI Giorgia ITA 2001 Libertas Nuoto Rivoli 2'10.02
96) PIE-16941 BULGARELLI Emma ITA 1996 Rari Nantes Torino s.t.
97) PIE-17872 LONGHI Elena ITA 1997 Polisp Uisp River Borgaro s.t.
98) PIE-19000 MASSIMINO Elena ITA 1998 Polisp Uisp River Borgaro s.t.
99) PIE-20449 SCARFONE Alessia ITA 1998 Centro Nuoto Nichelino s.t.
100) PIE-21397 ALLAIS Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
101) PIE-24149 GORGA Rachele ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso s.t.

Manichino pinne e torpedo Assoluti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.50.53 - Europeo : 00.51.36 - Italiano : 00.51.36

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PIE-12810 MUSSO Jacopo ITA 1993 Rari Nantes Torino   53.79
2) PIE-5388 PETRUZZI Davide ITA 1992 Rari Nantes Torino   54.07
3) PIE-12584 GIUNTOLI Stefano ITA 1993 Polisp Uisp River Borgaro   54.12
4) PIE-12582 DORATO Alessandro ITA 1993 Polisp Uisp River Borgaro   55.06
5) LOM-54328 FONTANA Gianluca ITA 1998 Aqvasport Ssd   55.42
6) PIE-4346 GIUGLAR Diego ITA 1983 Gs Vigili Del Fuoco Salza   55.88
7) PIE-19537 MAZZA Emilio ITA 1997 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   55.90
8) LOM-43743 COLORATO Marco ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro   56.20
9) PIE-17894 FERRIO Marco ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino   56.66
10) PIE-17849 GIACONIA Gabriele ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza   56.88
11) PIE-12681 CRIVELLARO Michele ITA 1993 Aquatica Torino Ssd   56.94
12) PIE-219 BATTEGAZZORE Daniele ITA 1980 Swimming Club Alessandria   57.22
13) LOM-45634 BERGNA Diego ITA 1997 Aqvasport Ssd   57.24
14) PIE-17866 CALVETTI Alessio ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro   57.29
15) PIE-17304 GASTALDELLO Andrea ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   57.82
16) PIE-19123 CERRA Bruno ITA 1997 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   57.92
17) LOM-38229 NICOSIA Enrico ITA 1996 Aqvasport Ssd   58.05
18) PIE-12808 SERAFIN Umberto ITA 1992 Polisp Uisp River Borgaro   58.23
19) PIE-16860 PERINI Vittorio ITA 1995 Centro Nuoto Nichelino   58.63
20) PIE-16809 VETERE Luca ITA 1995 Polisp Uisp River Borgaro   58.69
21) LOM-44941 SFONDRINI Roberto ITA 1997 Aqvasport Ssd   58.76
22) PIE-17995 RINALDI Fabio ITA 1996 Swimming Club Alessandria   58.99
23) PIE-20283 MORETTO Davide ITA 1998 Nuotatori Canavesani   59.36
24) PIE-6027 VIANO Edoardo ITA 1992 Centro Nuoto Nichelino   59.4
25) PIE-19319 SAMMARCO Gabriele ITA 1997 Centro Nuoto Nichelino   59.47
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26) PIE-2236 POGGIO Claudio ITA 1986 Gs Vigili Del Fuoco Salza   59.5
27) PIE-21741 BARBATI Cristian ITA 1999 Rari Nantes Torino   59.56
28) PIE-20130 BIGARELLA Lorenzo ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza   59.59
29) PIE-17870 LINGUA Simone ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro   59.67
30) PIE-19122 AMBRISI Stefano ITA 1997 Sa-fa 2000 Ssd - Torino   59.73
31) PIE-20281 BUFFO BLIN Francesco ITA 1998 Nuotatori Canavesani   59.75
32) PIE-19121 PULETTO Paolo ITA 1997 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'00.01
33) LIG-16746 MONTALDO Andrea ITA 1993 Fratellanza Nuoto -genova 1'00.4
34) PIE-15669 BONIZZONI Matteo Aldo ITA 1995 Swimming Club Alessandria 1'00.46
35) PIE-20152 REVENCO Nichita ITA 1998 Rari Nantes Torino 1'00.82
36) PIE-21408 RICCA Mattia ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso 1'01.80
37) PIE-21469 DE BELLIS Alessandro ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'01.94
38) LOM-65417 GALIMBERTI Luca ITA 1998 Aqvasport Ssd 1'02.1
39) PIE-18345 BARBERI SQUAROTTI Gabriele ITA 1996 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'02.26
40) FIN-57148 FINIGUERRA Davide ITA 1983 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'02.62
41) PIE-27546 GOZZO Alessandro ITA 1997 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'02.63
42) PIE-18357 BOSCOLO Simone ITA 1996 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'02.73
43) PIE-21415 VENERUSO Enrico ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'02.74
44) PUG-13863 LANZILLOTTI Vincenzo ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'02.95
45) PIE-20349 CAMPUS Daniele ITA 1997 Centro Nuoto Nichelino 1'03.10
46) PIE-15473 GINO Diego ITA 1989 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'03.28
47) PIE-15339 CALELLA Vincenzo ITA 1994 Centro Nuoto Nichelino 1'03.44
48) LIG-15100 MACRI' Edoardo ITA 1999 Fratellanza Nuoto -genova 1'03.68
49) PIE-20181 LO PRESTI Luca ITA 1998 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'03.77
50) PIE-20607 RASO Federico ITA 1996 Nuotatori Canavesani 1'04.31
51) PIE-21824 MAGGIOLINO Daniele ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'04.39
52) PIE-20252 RINALDI Luca ITA 2000 Swimming Club Alessandria 1'04.39
53) PIE-22078 BOCCHIARDO Mirko ITA 1999 Polisp Uisp River Borgaro 1'04.69
54) PIE-21475 PAULON Matteo ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'04.75
55) LIG-16959 DACEVA Luca ITA 1999 Fratellanza Nuoto -genova 1'04.80
56) PIE-26906 BOSTICARDO Tommaso ITA 1997 Nuotatori Canavesani 1'04.85
57) PIE-17865 BUZZOTTA Giovanni ITA 1996 Polisp Uisp River Borgaro 1'04.99
58) PIE-21417 VISENTIN Arvid ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'05.05
59) PIE-26913 BELLETTATI Francesco ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 1'05.16
60) PIE-21274 TORASSO Alessandro ITA 1999 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'05.22
61) PIE-16810 CIANCI Gabriele ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'05.57
62) PIE-21406 MURRONI Alessio ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'05.61
63) PIE-18384 SESIA Alessandro ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino 1'05.63
64) LIG-15107 LEONE Davide ITA 1998 Fratellanza Nuoto -genova 1'05.65
65) PIE-27642 BARBERO Gianluca ITA 1995 Gs Vigili Del Fuoco Salza 1'05.73
66) PIE-26922 D'AURIA Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 1'05.77
67) LOM-65418 GALIMBERTI Pietro ITA 1998 Aqvasport Ssd 1'05.8
68) PIE-18148 ZARRELLI Mattia ITA 1996 Centro Nuoto Nichelino 1'05.93
69) PIE-15404 CHAZALETTES Luca ITA 1994 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'06.07
70) PIE-21477 DI PIERRO Simone ITA 1993 Centro Nuoto Nichelino 1'06.85
71) PIE-25671 MONACO Gianluca ITA 2000 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'07.19
72) PIE-21411 SOSSO Gabriele ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'07.37
73) PIE-27062 GIAI Alessandro ITA 1992 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'07.62
74) PIE-20963 GASTALDI Riccardo ITA 1998 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'08.14
75) PIE-20236 BENEDETTO Simone ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso 1'08.33
76) PIE-23307 SCHITTINO Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Rivoli 1'09.48
77) PIE-28439 ESPOSITO Edoardo ITA 2000 Libertas Nuoto Rivoli 1'09.71
78) PIE-24873 TRICARICO Nazario ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 1'12.19
79) PIE-23948 RUSSO Fabio ITA 1999 Centro Nuoto Nichelino 1'12.72
80) PIE-24027 ELKHANOUFI Hosam ITA 2001 Sa-fa 2000 Ssd - Torino 1'14.11
81) PIE-23805 MURA Alessandro ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'14.81
82) PIE-23096 D'AGOSTINO Simone ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 1'15.14
83) PIE-24180 GIACCONE Lorenzo ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 1'15.44
84) PIE-23807 TREVISANUTTO Davide ITA 2000 Filgud Ssd - Settimo Tori 1'15.73
85) PIE-21319 PIANTINO Luca ITA 1999 Csr Granda Ssd 1'15.82
86) PIE-29476 GERACI Enea ITA 2000 Csr Granda Ssd 1'17.38
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87) FIN-120908 GODONE Alessandro ITA 1996 Libertas Nuoto Chivasso 1'17.58
88) PIE-24767 SACCHI Mattia ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro 1'20.17
89) PIE-24182 MARTELLINI Simone ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 1'20.87
90) FIN-89422 BIANCO Andrea ITA 1993 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.
91) PIE-25969 FAVA Edoardo ITA 1994 Polisp Uisp River Borgaro s.t.
92) EMI-15701 MARZOLA Francesco ITA 1994 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
93) PIE-16546 SILEO Antonio ITA 1995 Sa-fa 2000 Ssd - Torino s.t.
94) PIE-20082 MACAGNO Alessandro ITA 1998 Csr Granda Ssd s.t.
95) PIE-21400 CARRIERI Erik ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
96) PIE-30570 DI FRANZA Leonardo ITA 2000 Gs Vigili Del Fuoco Salza s.t.
97) PIE-24078 PELLEGRINO Edoardo Maria ITA 2001 Csr Granda Ssd s.t.
98) PIE-25480 SERANO Luca ITA 2001 Filgud Ssd - Settimo Tori s.t.
99) PIE-24761 ERRICHIELLO Nicolo' ITA 2001 Polisp Uisp River Borgaro s.t.
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